**בפרק א'** ייסקרו עדכונים הנוגעים לתיאור עסקי התאגיד - דוח הברנע;

**בפרק ב'** ייסקרו עדכונים הנוגעים לדוח הדירקטוריון;

**בפרק ג'** יובאו דגשים הנוגעים לחלק 'הפרטים הנוספים על התאגיד' שיש להביא בדוח התקופתי;

**בפרק ד'** תובא סקירה תמציתית של מספר עדכונים הנוגעים לחברות דואליות, המדווחות לפי פרק ה'3 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך") ולהסדר הרישום הכפול בחוק ניירות ערך;

**בפרק ה'** ייסקרו עדכונים כלליים ודגשים חשובים נוספים;

**ובפרק ו'** נסקור בפניכם, כמדי שנה, נושאי ממשל תאגידי, המצריכים בחינה ו"תחזוקה" תקופתית, אשר תאגידיים רבים נוהגים לבצעם במקביל להליך עריכת הדוחות התקופתיים ואישורם.

בחודשים האחרונים ניתנו פסקי-דין הנוגעים לניצול הזדמנויות עסקיות והסדרי תיחום פעילות. בעקבות קביעות בית המשפט בפסקי-הדין האמורים אנו ממליצים לחברות שהנושא עשוי להיות רלוונטי עבורן, לבחון את השלכות קביעות בית המשפט על הגילוי בדוח התקופתי בנוגע לאישור פעולות בניגוד עניינים לפי סעיפים 254 ו-255 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות") וכן לגבי הסדרי תיחום פעילות קיימים בין החברה ונושאי משרה/בעלי שליטה בה או התחייבויות חד צדדיות קיימות של בעלי שליטה ו/או נושאי משרה לתיחום פעילות מול החברה, זאת, בין היתר, תוך מתן דגש לנושא **בסעיף האסטרטגיה והיעדים העסקיים בפרק תיאור עסקי התאגיד ובתיאור תחומי הפעילות בדוח הברנע**. לפרטים נוספים, ראה מזכר שפורסם ללקוחות משרדנו בנושא **כאן**.

בהקשר זה, יוזכר כי בהתאם להוראות תקנה 29א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים") על החברות לכלול במסגרת חלק ד' לדוח (פרק הפרטים הנוספים) פרטים בדבר פעולות בניגוד עניינים לפי סעיף 254(א) לחוק החברות שלא אושרו ובדבר אישור פעולות בניגוד עניינים לפי סעיף 255 לחוק החברות.

### 3. גילוי אודות סיכוני סייבר

עוד הוזכר כי בעת הכנת הדוחות השנתיים, על תאגידים מדווחים, בין אם נפגעו מאירועי סייבר ובין אם לאו, לבחון את שאלת הצורך בגילוי ואת היקף הגילוי בנושא חשיפה לסיכון סייבר. גילוי בנושא זה עשוי להידרש במסגרת תיאור גורמי הסיכון בתאגיד וכן במסגרת גילוי על אירועים החורגים מעסקי התאגידים הרגילים (סעיף 36 לתוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 ("תקנות פרטי התשקיף")). באשר לגילויים הנדרשים בחלק ב' של הדוח התקופתי (דוח הדירקטוריון), בהתאם לעמדת הרשות, ככל שסבור תאגיד שחשיפתו לסיכונים סייבר הפכה בשנת הדוח למהותית יותר להבנת פעילותו באופן כללי, או אם אירעו תקיפה או תקיפות סייבר בעלות השפעה מהותית על אחד או יותר מסעיפי הדוחות הכספיים (מאזני או תוצאתי), יובאו הסברי הדירקטוריון בנושא.

10.1 דוח ריכוז ממצאים בנושא סיווג ואישור עסקאות בין חברה לבעל השליטה, שפורסם על-ידי יחידת הביקורת של הרשות בחודש דצמבר 2015.<sup>14</sup>

10.2 החלטה בדבר הטלת עיצום כספי מחודש אוגוסט 2019<sup>15</sup> בגין היעדר גילוי בדוחות הכספיים לסכומים ששילמה החברה לאשתו של בעל השליטה כנדרש בהוראות תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

10.3 שו"ת 104.18 בעניין משיכת כספים על-ידי בעל שליטה מבלי שהתקבלו האישורים הנדרשים<sup>16</sup> - הרשות הבהירה מהו המידע שיש לכלול בדיווח מידי אודות אירוע שבו הועברו כספים מהחברה לבעל השליטה מבלי שהתקבלו האישורים הנדרשים לכך כדין, ובכלל זה הרקע והשתלשלות העניינים וכן

<sup>10</sup> שו"ת 105-25 זמין כאן.

**23. דוח ריכוז ממצאים בנושא הוועדה לבחינת הדוחות הכספיים**

בחודש יוני 2021 הרשות פרסמה דוח ריכוז ממצאים בו פורטו ממצאים שעלו במסגרת בדיקה רוחבית שערכה בקשר לעבודת הוועדה לבחינת הדוחות הכספיים, ואשר נוגעים, בין היתר, לעמידה בהוראות תקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010. לפרטים נוספים, ראה מזכר שפורסם ללקוחות משרדנו [כאן](#).

**24. תנאי כשירות ו"זיקה" של דירקטור חיצוני/בלתי תלוי לחברה**

לאור החשיבות הרבה של עמידת הדירקטורים החיצוניים והדירקטורים הבלתי תלויים בכל תנאי הכשירות הקבועים בדין, וההשלכות העלולות להיגרם במקרה של אי עמידה בתנאי הכשירות (לדוגמה בקשר